
            

TAIDEKOULU 
Aikuiset 

Haku Taidekouluun 1.4. –31.5.2019 
Pirkan opisto ottaa aikuisia aloittamaan kuvataiteen laajan oppimäärän mukaiset opinnot syksyllä 2019. 

Aikuisten taiteen perusopinnot perustuvat lakiin taiteen perusopetuksesta sekä määräykseen opetussuunnitelman perusteista ja niissä 
noudatetaan laajan oppimäärän paikallista opetussuunnitelmaa. 
Opintojen keskeisenä tavoitteena on kehittää opiskelijan omaa persoonallista ilmaisua. Tavoitteena on oppia ilmaisullisia valmiuksia, 
materiaalien ja tekniikan hallintaa. Opetuksessa kehitetään opiskelijan luovaa ongelmanratkaisukykyä sekä ohjataan opiskelijaa ar-
vioimaan ja arvostamaan laatua visuaalisessa ympäristössä. 
Opetus antaa hyvän pohjan kuvataiteen tekemiselle elämänikäisenä harrastuksena tai hakeutumiselle alan jatko-opintoihin. Lisäksi 
opinnot voivat toimia ammatillisena täydennyskoulutuksena. 
  Laajan oppimäärän opinnot muodostuvat perus- ja syventävistä opinnoista. Kuvataiteen perusopintojen kaikille yhteiset opinnot suori-
tetaan Pirkkalassa. Koulutusohjelmaan liittyviä valinnaisia kursseja voi suorittaa myös Nokialla ja osittain myös Lempäälässä. 

Perusopetuksessa on lukukausimaksu, opiskelija opiston jäsenkunnista 155€/ lukukausi, ulkokuntalaiset 170€/ lukukausi. 

AIKUISTEN OPINTOJEN RAKENNE 
Perustaso kestää noin 4 vuotta ja syventävä taso keskimäärin 2-3 vuotta opiskelijan henkilökohtaisesta opintorytmistä riippuen. 

Perustason opinnot jakaantuvat kaikille yhteisiin opintoihin ja valinnaisiin erikoiskursseihin. 
Perustaso - kaikille yhteiset opinnot: 
Ryhmä kokoontuu Pirkkalassa maanantaisin klo 18-21.15 neljän vuoden ajan.  
Perustaso - valinnaiset opinnot: 
Opiskelija osallistuu omalla aikataululla valinnaisiin erikoiskursseihin, jotka ovat merkitty opiston opinto-oppaassa tähdellä. 

Syventävän tason opinnot koostuvat pääosin opiskelijan itse valitsemista painotusalueista (opiston kurssiesitteessä tähdellä merkityt 
erikoiskurssit), työpajaopinnoista, itsenäisestä työskentelystä sekä itsenäisestä näyttelyprojektista yksin tai pienryhmässä. 

Hakeminen: Täytä hakulomake ja lähetä se sähköisesti osoitteella kaija.tomperi@nokiankaupunki.fi tai toimita tulostettu lomake 
osoitteeseen Pirkan opisto, Nokianvaltatie 25A, 37100 Nokia. 
  
Lisätiedot: 
Suunnittelijaopettaja 
Mikael Härkänen 
Puh. 040 133 4216 
   
Toimistosihteeri 
Kaija Tomperi 
Puh. 040 133 4223 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi


